ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля 2019 года Ng 79

о внесении изменений в постановление

администрации городского округа

город Буй Костромской области

oi tB.oo.zol 0 года Ns644

руководствуясь Земельньтм кодексом Российской

Федеральвым законом от 06 октября 2003 года

кОб общих принципах оргаIiизации местного самоуправлениJI в

Федерации>>, ГрадостроитепuLчм.. __кодексом
Российской

Уставом городского onpy,u город БуЙ КостромскоЙ области,

ПоСТАНоВЛlIЮ:

l. Внести измеЕеl{ия в состав комиссии по подготовке Правип

землепользов ания и застройки городского округа город Буй Костромской

области, утвержденнь]й постановлеtlием адмиЕистрации городского округа

город Буй Ко""ро*.пой оО*" * 18_1:_"::_'010 года Ns644 (О подготовке

проекта ПравиЛ землепользования и застройки городского округа город Буй> (в

редакции постановлений адмИНИСТРаЦИИ'ОРЬД"ПО'О. ОКРУГа *tT..j*
от з0.12.2011 ],l'91500, о, iz,o+,zot+ :,гчizо; (приложение 1), изложив его в новои

редакции согласно приложению к настоящему постаЕовлению,

2. Контроль за выполнением яастоящего постановлеЕия возложить на

первого заместителя главь] адN{иl{истрации городского округа город Буй

Федерации,
Ns131-ФЗ

Российской
Федерации,

Косарева Р.В.
3. Настоящее

Глава администрации
городского округа город

силу со дня ето подписания,

ральниковl{r{Bi

Приложение
к постановлению администрации

городского округа город Буй
Костромской области

о, ,| t Г"l 2019 года

---х' _4g_

состАв
комиссии по подготовке Прави.rl землепользования и застройки

городского округа город Буй Костромской области

Косарев Р.В.

Большакова И,А.

Семенова о.Л.

Васильева Ю.А.

Галунова А.Л.

ЖилинаЛ.В.

Золотова Л.Н.

Крылов С.В.

Соколов А.Н.

-первый заt\,Iеститель главы администрации городского
округа горо: Буй Костромской области, председатель
комиссL{и

- нача.цьник отдела архитектуры и градостроительства
администрации городского округа город Буй,
заместитеJ{ь председателя Комиссии

- главный специалист отдела архитектуры и
градостроительс,Iва администрации городского округа
город Буr"l, секретарь Комиссиtл

- начальник отдела городского хозяйства администрации
городского округа город Буй

- начальFtllк зеl\{ельного отдела КУМИ городского округа
горол Булi

- начальник оl,дела экономики и труда адмиЕистрации
горолского оliруга город Буii Костромсttой области

- гегiеральньтй директор ООО
(по с огласоваtI rI lo)

<Тепловодоканаm>

депутат.Щумы городского округа город Буй Костромской
области (по сог"пасованию)

- помощник гпавы адмиЕистрации городского округа
город Буй по ГО ЧС

Торопова М.,Щ. - председатель К}МИ городского округа город Буй

i